Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060
Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

ATO CONVOCATÓRIO Nº 017/2025

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E OUTSOURCING PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) PARA

EXECUÇÃO CONTINUADA DE ATIVIDADES RELACIONADAS À GESTÃO DA APV EM NO
ÂMBITO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,
retifica:

ONDE SE LÊ:
PÁGINA 2 E PÁGINA 49

ANEXO IV – MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO

LEIA-SE:

ANEXO IX – MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO